
ZARZĄDZENIE NR 26.2020 

  STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu wewnętrznego Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

 

Na podstawie § 5 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mię-

dzyrzeczu będącego załącznikiem do uchwały Zarządu Powiatu Nr 30.2019 Zarządu Powiatu 

w Międzyrzeczu z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjne-

go Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu zmienionej uchwałami Nr 121.2019 z dnia 30 

października 2019 r. oraz Nr 9.2020 z dnia 29 stycznia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 3.2018 z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie regulaminu we-

wnętrznego Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska zmienionym zarządzeniem Nr 

13.2018 z dnia 6 kwietnia 2018 r. w § 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

 

„11) rejestracja jachtów oraz innych jednostek pływających;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2020 r. 

 


